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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Tartufo al Pistacchio

Verkehrsbezeichnung            : Tartufo al Pistacchio - tiefgekühlt - Halbgefrorener Eistrüffel aus

                                 Pistazieneis mit einem Kern aus Pistaziensauce (11,2%), dekoriert mit

                                 karamelisierten Haselnüssen (3%) und Pistazienstückchen (4,5%).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : SIPA

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : bindi

GTIN                           : 8007574009882

LAN                            : 040988

Höhe                           : 132 mm

Breite                         : 193 mm

Tiefe                          : 288 mm

Nettogewicht                   : 900 g

Bruttogewicht                  : 1037 g

Füllmenge                      : 900 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : bindi DEUTSCHLAND GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten:Rehydrierte MAGERMILCH, Zucker, Glukosesirup, PISTAZIENSTÜCKCHEN,

                                 Pistazienpaste (4,4%), Glukose-Fruktose-Sirup, pflanzliches Fett (Kokos),

                                 karamelisierte HASELNUSSSTÜCKCHEN (HASELNÜSSE, Zucker), LAKTOSE,

                                 MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, Emulgatoren Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren, MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Aroma.

                                 Kann Spuren von Weizen, Eiern, anderen Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                                                           : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 995,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 238,0 kcal

Fett                           : ca. 11,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 4,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 28,0 g

 davon Zucker                  : ca. 24,3 g

Eiweiß                         : ca. 4,7 g

Salz                           : ca. 0,1 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 12.03.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


